



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000080647590

开票日期: 2024年06月03日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N				
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额		
*塑料制品*低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-97A-90℃-Cca-白 (RAL9003), (1699GTFZW	千克	2275	29.0088495575221	65995.13	13%	8579.37		
*通信传输设备*分支器		裸光纤光缆, 3.0, 12芯分支器, 光缆固定器, 铝	个	6900	0.6371681415929	4396.46	13%	571.54		
*通信传输设备*连接器散件		SC/APC-0.9-透明-绿色-绿色-39mm-6 (护套邵	套	4000	0.2566371681416	1026.55	13%	133.45		
*通信交换设备*带座插芯		SCFC/APC, 2.5, 单模, 同心度小于0.3, 125-125.	个	16000	1.2743362831858	20389.38	13%	2650.62		
*纸制品*标签		铜版纸, 105x65 (内袋标签, 黄色潘通607u, unic	张	3000	0.0619469026549	185.84	13%	24.16		
*纺织产品*对位芳纶		930, (GC)	千克	30	146.008849557522	4380.27	13%	569.43		
*光纤光缆*本色纤		G.651-50/125-0 M2-KW	米	26622	0.1654779499024	4405.35	13%	572.70		
*塑料制品*塑胶盘		355*190 “ (33+63)-14 (双轨一体盘, 全新PP料	个	1280	12.5840707964602	16107.61	13%	2093.99		
合 计						¥116886.59		¥15195.26		
价税合计 (大写)		⊗ 壹拾叁万贰仟零捌拾壹圆捌角伍分				(小写)	¥132081.85			
备注	E240500311									

开票人: 李雪梅